LĐLĐ QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 32 /CĐGD

V/v  thống kê danh sách các nhà giáo
là thương binh, là vợ, chồng và con liệt sĩ

Long Biên, ngày 21 tháng 9 năm 2016

Kính gửi: Đ/c Thủ trưởng, đ/c Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS trong Quận.
Thực hiện Kế hoạch Liên tịch số 3529/KHLT-SGD&ĐT-CĐN ngày 19/9/2016 của Sở GD&ĐT và Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội về Kế hoạch phối hợp công tác giữa Ban Giám đốc Sở GD&ĐT và Ban Thường vụ CĐGD Hà Nội năm học 2016-2017, căn cứ Công văn số 83/CĐGD của Công đoàn Giáo dục Hà Nội. Để chuẩn bị tổ chức “Hội nghị gặp mặt các nhà giáo thương binh và gia đình liệt sĩ” nhân kỷ niệm 70 năm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2017) với truyền thống “Uống nước nhớ nguồn”, “Đền ơn đáp nghĩa” tri ân những người có công với cách mạng, Công đoàn ngành Giáo dục Quận đề nghị Công đoàn các trường MN, TH, THCS trong Quận lập danh sách CBGV,NV đang công tác là thương binh (theo mẫu1) và danh sách các CBGV,NV đang công tác là vợ, chồng và con các liệt sĩ (theo mẫu 2) gửi về Công đoàn ngành Quận ( nếu có) và gửi qua hộp thư điện tử: nguyenvansan@longbien.edu.vn chậm nhất ngày 25/9/2016.

Nhận được công văn này đề nghị  Công đoàn các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Văn Sẵn

Tên đơn vị:…………….                                                               MẪU 1
DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN NHÂN VIÊN LÀ THƯƠNG BINH ĐANG CÔNG TÁC TẠI ĐƠN VỊ

	TT
	Họ và tên

	Đơn vị
	Năm sinh
	Chức vụ hiện nay

(Chính quyền, đoàn thể)
	Chức vụ cao nhất trong quân đội
	Thương binh loại
	Tham gia ở chiến trường

	1

	2

	3

	4

	5

	..
	……..
	……….
	……….
	……..
	………
	……….
	…………

	Nơi nhận:

- CĐGD Quận;

- Lưu đơn vị.
	CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

Tên đơn vị:…………….                                                               MẪU 2
DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN NHÂN VIÊN LÀ VỢ, CHỒNG, CON LIỆT SĨ ĐANG CÔNG TÁC TẠI ĐƠN VỊ

	TT
	Họ và tên
CBGV,NV
	Ngày, tháng năm sinh
	Chức vụ,
đơn vị
	Họ và tên liệt sĩ
	Năm hy sinh? Tại chiến trường nào?

	1

	2

	3

	4

	5

	..
	……..

	……….
	……….

	Nơi nhận:

- CĐGD Quận;

- Lưu đơn vị.
	CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)